SERV. AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

RUA 18, N°61
IGUATAMA - MG

23.441.261/0001-42

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

g Mum ikt

Processo de compra: 106 / 2.022 - AQUISCAO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE LABORATORIO

Processo licitatorio: 3/2.022 - Pregao presencial

09.012.033/0001-26

Cod Produto Descri¢&do do produto

00000000962 AUTOCLAVE VERTICAL COM CAPACIDADE INTERNA DE 30 LITROS; CAMARA SIMPLES PARA
ESTERIALIZACAO DE MATERIAIS E UTENSILIOS DIVERSOS;

00000002370 COLORIMETRO PARA AGUA

00000002377 COLUNA PARA DEIONIZADOR

00000002374 DEIONIZADOR 50L

00000002385 ELETRODO PARA PHMETRO

00000002369 ESTUFA PARA CULTURA BACTERIOLOGICA 30L BIVOLT

MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Marca
DIGITALE 3.0

AKSO 500PCU
PERMUTION C
QUIMIS Q380M2
AKSO

SOLID STEEL S

Quantidade Unidade

1,0000

2,0000
2,0000
1,0000
5,0000
1,0000

UN

UN
UN
UN
UN
UN

Pr¢ unitario

9.300,0000

1.850,0000
700,0000
2.230,0000
160,0000
2.800,0000

Total do item

9.300,00

3.700,00
1.400,00
2.230,00

800,00
2.800,00

20.230,00

Sistema: MGFCompras - ltensPorFornecedor01.rpt
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18.016.106/0001-49 A T C INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS TECNICOS EIRELI

Cod Produto Descrigédo do produto Marca Quantidade Unidade Pr¢ unitario Total do item
00000002367 PHMETRO DE BANCADA 110V DEL LAB 1,0000 UN 1.400,0000 1.400,00
00000002373 TURBIDIMETRO DE BANCADA DEL LAB 1,0000 UN 1.800,0000 1.800,00

3.200,00
Sistema: MGFCompras - ltensPorFornecedor01.rpt Pagina 2



SERV. AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO -

RUA 18, N°61
IGUATAMA - MG

SAAE

23.441.261/0001-42

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

g Mum ikt

Processo de compra: 106 / 2.022 - AQUISCAO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE LABORATORIO

Processo licitatorio: 3/2.022 - Pregao presencial

32.578.926/0001-55

DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Cod Produto Descrigédo do produto Marca
00000003048 ACIDO SULFURICO FORMULA MOLECULAR H2S04 1 LITRO BIOGRADE
00000002375 BARRILETE PARA AGUA DESTILADA/DEIONIZADA-20 L ACS
00000002372 BOMBA DOSADORA DE CLORO 220V EXATTS EX2
00000003051 CONDUTIVIMETRO BEL W12D
00000002368 CONTADOR DE COLONIA ELETRONICO 110V GLOBAL TRAD
00000003049 FRASCO DE VIDRO DE 100ML AUTOCLAVAVEL PRECISON
00000003050 FRASCO DE VIDRO PARA COLETA DE AGUA PARA ANALISE DE 1000ML PRECISON
00000002383 LUVA LATEX G MBLIFE
00000000151 MEDIDOR DE CLORO LIVRE DE BOLSO 0,00 A 2,50 PPM AKSO CLORO T
00000002378 PIPETA DE VIDRO DE 10 ML PRECISION
00000002379 PIPETADOR DE BORRACHA JPROLAB
00000002382 PLACA PETRIFILM 3M HX012-0000
00000002381 QF-COLI-PARA COLIFORMES TOTAIS e E.COLI QUIMAFLEX
00000002380 QF-DPD-PARA CLORO QUIMAFLEX
00000000945 SOLUCAO DE CLORETO DE POTASSIO 3 M 1 LITRO EXODO
00000000946 SOLUCAO DE TIOSSULFATO DE SODIO 0,1 N 1 LITRO EXODO
00000000944 SOLUQAO TAMPAO PH 7,00 1 litro EXODO
00000002376 TERMOMETRO DIGIAL TIPO ESPETO XTR

Quantidade Unidade

10,0000
1,0000
10,0000
1,0000
1,0000
30,0000
30,0000
50,0000
10,0000
25,0000
2,0000
1.000,0000
2.500,0000
2.500,0000
4,0000
1,0000
10,0000
1,0000

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
CX
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

Pr¢ unitario
150,0000
520,0000

1.950,0000
3.100,0000
3.100,0000
33,0000
110,0000
38,0000
420,0000
19,5900
39,3400
15,0000
9,5000
1,2000
85,0000
46,0000
69,2000
140,0000

Total do item

1.500,00
520,00
19.500,00
3.100,00
3.100,00
990,00
3.300,00
1.900,00
4.200,00
489,75
78,68
15.000,00
23.750,00
3.000,00
340,00
46,00
692,00
140,00

81.646,43

Sistema: MGFCompras - ltensPorFornecedor01.rpt
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